
UCHWAŁA NR XVI/165/15
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 12 października 2015 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta 
Zabrze

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz..U. z 2013 r. 
poz.595 z późn. zm. oraz art. 94 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008 r. 
Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Śląskiej Izby Aptekarskiej w Katowicach na wniosek 
Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustalić rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie miasta Zabrze, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Zabrze

mgr Marian Czochara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 października 2015 r.

Poz. 5231



Załącznik do Uchwały Nr XVI/165/15

Rady Miasta Zabrze

z dnia 12 października 2015 r.

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE MIASTA ZABRZE

Godziny otwarciaLp. Nazwa apteki Adres
Pn.-pt. Sob. Niedz. Święta

1. APTEKA DBAM
O ZDROWIE

Zabrze, 3 Maja 25  
 

730 - 1930

 
 

800 - 1400

 
 
-

 
 
-

2. APTEKA DBAM
O ZDROWIE

Zabrze, Plutonowego 
Ryszarda Szkubacza 
1

 
 

900 – 2100

 
 

900 – 2100

 
 

1000 – 2000

-

3. ŚW ANNY Zabrze, Sienkiewicza 
26A

całodobowo

4. APTEKA DBAM
O ZDROWIE

Zabrze, Tarnopolska 
68

730 – 2000 730 – 1530 - -

5. Apteka Prywatna 
SALUBRIS II

Zabrze, ul. 
Staropolska 1

800 – 1900 900 – 1400 - -

6. Apteka Słoneczna Zabrze, Dworcowa 3 700 – 2100 800 – 1500 - -
7. Apteka Zdrowit Zabrze, ul. ks. 

Doktora Antoniego 
Korczoka 52

800 – 2000 800 – 1400 - -

8. SKARBNIK Zabrze, 
Makoszowska 24

800 – 1800 - - -

9. Ziko Apteka Zabrze, ul. 3 Maja 
32/32A

800 – 2100 800 – 1600 - -

10. FELIX Zabrze, Roosevelta 
20

830 – 1800 830 – 1300 - -

11. FELIX Zabrze, Sportowa 6 

 

800 – 1800 830 – 1300 - -

12. Apteka Pod Lwem Zabrze, pl. Plac 
Teatralny 10

800 – 2000 800 – 2000 - -

13. ARTEMIDA Zabrze, Gen.
W. Andersa 18

800 – 1900 800 – 1300 - -

14. MELISA Zabrze, 
Brodzińskiego 7B

900 – 1800  

 

900 – 1300 - -

15. PHARMAKON Zabrze, 3 Maja 47 

 

800 -1900 800 - 1300 - -

16. PHARMAKON Zabrze, K. Miarki 7 

 

800 -1900 900 -1400 - -

17. PHARMAKON Zabrze, Wolności 
301 

800 -2000 830 -1330 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5231_______________________________________________________________________________________________________________



 

18. NA ZABORZU Zabrze, Wolności 
518 

 

800 -2000 800 -1300 - -

19. Pod Orłem Zabrze, Dworcowa 9 800 – 1900 900 – 1300 - -
20. NOVUM II Zabrze, Al. 

Korfantego 17
800 – 2000 800 – 2000 800 – 1600 -

21. Apteka Farmacja 24 Zabrze, ul. Szczęść 
Boże 7

całodobowo

22. ASCLEPIOS Zabrze, 3 Maja 3 

 

800 – 2000 800 – 1400 - -

23. FERRUM Zabrze, Pl. N. 
Kroczka 9

800 – 1800 800 – 1300 - -

24. RATUSZOWA 

 

Zabrze, Tarnopolska 
77

800 – 1500 - - -

25. MAGICZNA Zabrze, Bytomska 
46-48

800 – 1900 800 – 1500 - -

26. CORDIS Zabrze, Jagiellońska 
36

800 – 1800 800 – 1300 - - 

 

27. APTEKA DBAM
O ZDROWIE

Zabrze, 3 Maja 11 730 – 1930 730 – 1530 - -

28. APTEKA DBAM
O ZDROWIE

Zabrze, Budowlana 
30 A

730 – 1900 730 – 1430 - -

29. APTEKA DBAM
O ZDROWIE

Zabrze, Wolności 
319

730 – 1930 800 – 1400 - -

30. PRIMA Zabrze, 
Kruczkowskiego 
39A

800 – 2000 800 – 1600 - -

31. APTEKA OGÓLNO-
DOSTĘPNA

Zabrze, Ks. Jerzego 
Badestinusa 18

800 – 1700 900 – 1300 - -

32. EURO-APTEKA Zabrze, Pl. Teatralny 
12

900 – 2100 900 – 2100 900 – 2000 -

33. BISKUPICE Zabrze, Bytomska 
43 

 

800 – 1730 800 – 1300 - -

34. INTER APTEKA Zabrze, Roosevelta 
46

1000 – 1800 1000 – 1400 - -

35. APTEKA OGÓLNO-
DOSTĘPNA

Zabrze, Klonowa 15 730 – 2000 800 – 1500 - -

36. LEKUS Zabrze, Olchowa 3 

 

700 – 2000 700 – 1400 - -

37. Św. Józefa Zabrze, Roosvelta 900 – 1800 900 – 1300 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5231_______________________________________________________________________________________________________________



72 

 

38. APTEKA OGÓLNO-
DOSTĘPNA

Zabrze, ul. Wolności 
273

900 – 2100 900 – 2100 1000 – 2000 -

39. TILIA Zabrze, 
Żółkiewskiego 14

800 – 1800 800 – 1300 - -

40. POD SŁOŃCEM Zabrze, Wolności 
175 

 

800 – 1800 800 – 1300 - -

41. DBAM O ZDROWIE Zabrze, 3 Maja 75 

 

800 – 1800 800 – 1300 - -

42. MEDICUS Zabrze, Sikorskiego 
79

900 – 1630 900 – 1300 - -

43. OPTIMA Zabrze, 
Franciszkańska 19

800 – 2000 800 – 1400 - -

44. MIŁA 

 

Zabrze, 
Paderewskiego 35

800 – 1800 830 – 1300 - -

45. OPTIMA Zabrze, Wolności 
123

800 – 1900 800 – 1300 - -

46. SALUBRIS Zabrze, Wolności 
338b

830 – 2300 800 – 2300 800 – 2300 800 – 2300

47. Apteka 4 PORY ROKU Zabrze, Wolności 
279 

 

800 – 1800 800 – 1400 - -

48. MIRMIŁEK Zabrze, Reymonta 
19 

 

800 – 2000 800 – 1400 - -

49. DBAM O ZDROWIE Zabrze, Al. 
Wojciecha 
Korfantego 5

800 – 2000 800 – 2000 900 – 2000 -

50. ESKULAP Zabrze, Krakowska 
15

800 – 1900 800 – 1400 - -

51. PHARMAKON 

 

Zabrze, ul. dr H. 
Jordana 82

730 – 2000 800 – 1400 - -

52. PRO-PHARMA Zabrze, 
Ciołkowskiego 33

800 – 1830 900 – 1300 - -

53. DBAM O ZDROWIE Zabrze, Jordana 86 

 

730 – 2000 730 – 1430 - -

54. SUPER-PHARM 
APTEKA

Zabrze, pl. Plac 
Teatralny 14

900 – 2100 900 – 2100 1000 – 2000 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5231_______________________________________________________________________________________________________________



55. Apteka Zdrowit 

 

Zabrze, ul. Wolności 
279/2

800 – 2000 800 – 1500 - -

56. ZIKO APTEKA Zabrze, CH. De 
Gaulle'a 111-113/6

800 – 2100 800 – 2000 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5231_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-10-20T09:40:32+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




